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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
28-10-2012 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Dames

1. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 2:11.79 2:15.54
Lisanne van Noorloos 91 32.15 Sabine Vink 87
Antoinette Kant 69 Devina de With 92

120+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 1:56.85
Nico Swart 68 29.15 Wouter van der Stelt 72
Peter de Ridder 78 Tommy Uilenberg 86

120+, Gemengd

1. SG De Zeeuwse Kust 1 SG De Zeeuwse Kust 2:19.31 2:14.24
Marijke van Hoek 58 34.87 Mariella Rijk 87
Roy Blangé 81 Lana Ohlenroth 78

160+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 1:52.47 1:57.22
Stephanie Rombout 88 28.57 Nienke van Stipriaan 87
Brend Brevé 52 Fred Ketting 60

2. Arethusa 1 Arethusa NT 2:24.47
Janneke van Liesdonk 57 49.55 Ger van Veen 60
Reginald van de Giessen 58 Marlijn Hendriksen 88

240+, Gemengd

1. Old Dutch 2 Old Dutch Breda 2:54.48 2:52.92
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 43.86 Pieter Husslage 53
Ad Tersteeg 39 Matty van der Veen 44

280+, Gemengd

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:12.39 3:22.84
Annie de Vos 34 1:02.40 Truus Ruiter 40
Nico Baay 42 Mar van Geel 47
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda NT 198401627 14.70
2. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 16.59 198603663 16.32

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek ZVDO'74 14.52 197800037 15.09
2. Marco van Antwerpen ZV Strijen NT 198000027 15.86
3. Maurits Colet ZVDO'74 NT 198102457 17.17

Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 20.00

Masters 40+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 15.96 196801475 15.73
2. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196801529 20.58

Masters 45+, Heren

1. Bart van Betuw Zegenwerp 17.93 196500087 17.45
2. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196401375 20.91
3. Roy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701621 23.32

Masters 50+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 18.76 196000861 19.00
2. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 20.60 196000961 20.47
3. Wim Slort AquAmigos 22.54 196201005 23.05

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé Psv 15.74 195200265 16.55

Masters 70+, Heren

1. Henk Abels Psv 20.80 194100001 22.11
2. Nico Baay Old Dutch Breda 22.23 194200053 23.64
3. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 33.22 193900021 36.12

Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok Psv 17.87 198403350 19.30
2. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 20.36 198705726 19.65
3. Nicole Verweij AquAmigos 19.19 198500692 19.69

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 17.58 198100120 17.09

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 17.08 197500268 17.29
2. Claudia van Drunen AquAmigos 16.81 197700810 17.35
3. Marion Warner ZV Strijen NT 197400886 20.07

Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 18.50 196900192 18.30
2. Corine van Giessen ZVDO'74 19.85 196800754 18.76
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Ineke Slort AquAmigos 25.00 196600552 25.30

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek SG De Zeeuwse Kust 21.20 195800050 20.89
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 21.39
3. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 25.56 196000256 25.48

Masters 55+, Dames

1. Janneke van Liesdonk Arethusa 26.79 195700060 27.02

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 29.10 193400004 30.80

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 37.26 192600004 49.80

Masters 20+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 16.32 198803627 16.00
2. Dimitri Sauvage Trb/Res NT 198906755 19.33

Masters 20+, Dames

1. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 20.46 199200098 18.12
2. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 19.82
3. Melissa van der Zanden Zegenwerp 20.00 198806832 20.20
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 30+, Heren

1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 2:27.79 198100141 2:28.00
50m: 33.45 100m: 1:11.13 150m: 1:50.23 200m: 2:28.00

2. Peter de Ridder ZV Den Doorn 2:45.00 197800867 2:37.20
50m: 32.54 100m: 1:10.92 150m: 1:53.44 200m: 2:37.20

3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 2:52.56 198102317 2:47.49
50m: 38.77 100m: 1:20.98 150m: 2:05.20 200m: 2:47.49

Masters 35+, Heren

1. Bas Spoelstra De Futen 2:45.00 197701573 2:35.60
50m: 35.39 100m: 1:14.86 150m: 1:55.42 200m: 2:35.60

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 2:18.00 196800591 2:19.23
50m: 32.92 100m: 1:08.67 150m: 1:44.54 200m: 2:19.23

2. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 2:45.00 197001567 2:32.08
50m: 33.94 100m: 1:12.22 150m: 1:52.87 200m: 2:32.08

3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 2:36.52 197201333 2:35.25
50m: 35.79 100m: 1:13.92 150m: 1:54.56 200m: 2:35.25

Masters 45+, Heren

1. Olivier DELFOSSE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:07.03 344/63 2:08.21
50m: 30.51 100m: 1:03.39 150m: 1:36.26 200m: 2:08.21

2. Jo-an Mudde Zeester Meerval 2:12.29 196701457 2:17.73
50m: 31.79 100m: 1:06.08 150m: 1:41.09 200m: 2:17.73

3. André Zandberg Trb/Res 2:32.31 196601369 2:30.34
50m: 34.76 100m: 1:12.06 150m: 1:50.77 200m: 2:30.34

4. Joost de Kroon AquAmigos 2:29.83 196400999 2:32.60
50m: 35.60 100m: 1:14.26 150m: 1:53.42 200m: 2:32.60

Masters 50+, Heren

1. Menno Lomans D'elft 2:35.20 196101071 2:24.95
50m: 32.83 100m: 1:09.54 150m: 1:48.11 200m: 2:24.95

2. Lionel GODEAUX Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:19.80 014/60 2:27.27
50m: 33.22 100m: 1:12.21 150m: 1:51.01 200m: 2:27.27

3. Reginald van de Giessen Arethusa 2:37.57 195800135 2:38.34
50m: 34.95 100m: 1:15.13 150m: 1:57.62 200m: 2:38.34

4. Willem Zwiers AquAmigos 2:30.93 195800505 2:39.09
50m: 36.51 100m: 1:17.43 150m: 1:58.97 200m: 2:39.09

5. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 2:43.42 195800689 2:41.80
50m: 36.37 100m: 1:16.89 150m: 2:00.33 200m: 2:41.80

6. Ries Sterkenburg ZVDO'74 2:46.57 196100577 2:46.02
50m: 35.53 100m: 1:16.44 150m: 2:01.65 200m: 2:46.02

7. Ger van Veen Arethusa NT 196000583 2:47.51
50m: 37.38 100m: 1:19.16 150m: 2:02.94 200m: 2:47.51

8. Filip Timmermans ShaRK 2:59.00 ShaRK/163/60 3:13.32
50m: 39.60 100m: 1:25.51 150m: 2:17.20 200m: 3:13.32

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 3:03.48 195300091 2:52.29
50m: 39.73 100m: 1:24.00 150m: 2:09.00 200m: 2:52.29

2. Jan Minkels Zegenwerp 3:19.20 195600213 3:12.67
50m: 44.85 100m: 1:34.91 150m: 2:24.52 200m: 3:12.67
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Masters 55+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

3. Peter Reedijk De Krabben NT 195500421 4:01.15
50m: 53.74 100m: 1:52.45 150m: 2:55.79 200m: 4:01.15

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 2:55.00 194300109 2:48.34
50m: 37.30 100m: 1:20.55 150m: 2:04.94 200m: 2:48.34

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 3:28.63 194700135 3:14.51
50m: 43.63 100m: 1:33.59 150m: 2:25.26 200m: 3:14.51

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 2:47.00 193800007 2:46.82
50m: 38.36 100m: 1:20.29 150m: 2:04.20 200m: 2:46.82

Masters 25+, Dames

1. Kitty van Gendt Psv 2:40.00 198701288 2:40.94
50m: 36.07 100m: 1:16.27 150m: 1:58.70 200m: 2:40.94

Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox Psv 2:31.36 198000214 2:29.64
50m: 34.67 100m: 1:12.57 150m: 1:51.31 200m: 2:29.64

2. Lana Ohlenroth SG De Zeeuwse Kust 2:34.06 197801134 2:46.57
50m: 36.51 100m: 1:18.45 150m: 2:02.26 200m: 2:46.57

3. Antoinette van Andel ZVDO'74 NT 197801236 3:07.21
50m: 40.20 100m: 1:27.69 150m: 2:18.40 200m: 3:07.21

Masters 35+, Dames

1. Nathalie BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 2:22.73 012/77 2:28.53
50m: 34.38 100m: 1:12.53 150m: 1:51.28 200m: 2:28.53

2. Maartje de Deugd Zegenwerp 2:23.80 197400118 2:35.26
50m: 34.08 100m: 1:12.94 150m: 1:53.76 200m: 2:35.26

Masters 40+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 2:46.82 197100344 2:48.95
50m: 38.83 100m: 1:21.17 150m: 2:05.39 200m: 2:48.95

2. Kristien van den Moortel ShaRK 2:56.86 ShaRK/315/69 2:54.68
50m: 39.89 100m: 1:24.45 150m: 2:10.23 200m: 2:54.68

Masters 60+, Dames

1. Fernande BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 3:34.00 011/52 3:33.57
50m: 46.42 100m: 1:40.70 150m: 2:37.57 200m: 3:33.57

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 3:30.25 194400020 3:23.00
50m: 47.19 100m: 1:37.86 150m: 2:30.52 200m: 3:23.00

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:02.65 194000004 4:21.57
50m: 57.13 100m: 2:04.48 150m: 3:13.67 200m: 4:21.57
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. Paul Notenboom ZV Strijen 2:14.66 198805513 2:14.04
50m: 31.02 100m: 1:04.89 150m: 1:39.54 200m: 2:14.04

Masters 20+, Dames

1. Stephanie Rombout Psv 2:11.25 198803696 2:12.52
50m: 30.85 100m: 1:04.03 150m: 1:37.62 200m: 2:12.52
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda NT 198401627 29.79
2. Frank Hovenier Neptunus'58 30.59 198503239 31.56

Masters 30+, Heren

1. Marco van Antwerpen ZV Strijen 30.46 198000027 32.10

Masters 40+, Heren

1. Willem Boljé De Biesboschzwemmers 34.02 196801411 33.91
2. Nico Swart ZV Den Doorn 34.54 196801475 34.17

AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers 29.16 197100175

Masters 45+, Heren

1. Bart van Betuw Zegenwerp 34.82 196500087 35.64
DIS Jeroen den Boer Trb/Res 30.86 196701475

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Masters 50+, Heren

1. Fred Ketting Psv 29.00 196000289 29.79
DIS Wim Slort AquAmigos 50.39 196201005

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 38.09 194900163 38.51

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 37.10 194700107 35.86

Masters 25+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda NT 198302112 32.54
2. Dominique Clement DBD 45.00 198503574 41.32

Masters 30+, Dames

1. Chiara MIGLIOLI Cercle De Natation Sportcity Woluwe 33.89 524/82 35.12
AFGEM Joana Carneiro D'elft 31.98 198202256

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 37.02 196700528 35.57

Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:04.47 195800202 1:03.95

Masters 20+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 29.77 198803627 29.48
2. Wim Crielaard ZVDO'74 29.01 199205713 30.31
3. Erik den Dekker ZVDO'74 31.13 198900653 31.24
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Samantha van Eijk De Geul 34.60 198806826 32.86
2. Robina Hoegee ZVDO'74 33.20 199200754 33.10
3. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 36.46 199107434 35.51
4. Mandy Kuypers Zegenwerp 37.77 198802574 36.29
5. Devina de With ZV Den Doorn 39.14 199204892 41.52
6. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 44.20 199002960 42.28
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen Psv 1:12.00 1986agv 1:12.81
2. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 1:12.00 198603663 1:13.56

Masters 30+, Heren

1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 1:18.86 198100141 1:18.51
2. Albert Garcia i Tormo Psv 1:18.00 198202583 1:20.57

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool De Geul 1:37.86 197201435 1:37.26

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 1:13.57 196701389 1:14.14
2. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701617 1:18.51
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:17.59 196400999 1:27.05

Masters 50+, Heren

1. Reginald van de Giessen Arethusa 1:16.71 195800135 1:20.78

Masters 55+, Heren

1. Philippe GODBILLE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:27.10 053/57 1:23.50
2. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:23.22 195300091 1:24.70

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 1:25.36 194900163 1:26.00

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:35.00 193800007 1:35.03
2. Henk Abels Psv 1:42.26 194100001 1:52.04
3. Nico Baay Old Dutch Breda NT 194200053 1:54.92

Masters 25+, Dames

1. Nienke van Stipriaan Psv 1:18.00 198703970 1:15.64
2. Kitty van Gendt Psv 1:20.00 198701288 1:20.56
3. Renee de Kok Psv 1:22.01 198403350 1:28.28
4. Mariella Rijk SG De Zeeuwse Kust 1:32.54 198705976 1:30.86

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch Trb/Res 1:16.76 198200468 1:15.79
2. Ester de Ridder ZV Den Doorn 1:25.00 198101242 1:21.98

Masters 35+, Dames

1. Paula 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197701132 1:44.55

Masters 40+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 1:28.99 197100344 1:30.02
2. Ineke Branderhorst Den Doorn 1:48.82 196900918 1:45.38
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 45+, Dames

AFGEM Alma Kraan De Geul NT 196600604

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.88 196200418 1:34.18
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:01.40 195800202 2:01.23

Masters 60+, Dames

1. Fernande BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:46.36 011/52 1:51.13

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 1:55.12 194400020 1:48.97

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:14.54 194000004 2:24.80

Masters 20+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:11.87 198800745 1:11.13

Masters 20+, Dames

1. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:13.21 198806828 1:16.29
2. Chantal Timmermans ZVDO'74 1:22.32 198904126 1:29.73
3. Melissa van der Zanden Zegenwerp 1:35.00 198806832 1:38.46
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Gert-Jan den Dekker ZVDO'74 12.28 198500519 12.66
2. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 13.04 198603135 13.07
3. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 12.80 198603663 13.16
4. Frank Hovenier Neptunus'58 12.58 198503239 13.20

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek ZVDO'74 12.51 197800037 12.23
2. Maurits Colet ZVDO'74 NT 198102457 13.39

Masters 35+, Heren

1. Bas Spoelstra De Futen 15.50 197701573 13.57
2. Walter van Luenen Arethusa 14.41 197501237 14.72

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 13.26 196800591 12.97
2. Andre de Bruijn ZVDO'74 13.14 196800165 13.40
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 13.69 197200889 13.70
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.85 197201333 14.04
5. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 16.10 196801529 15.63

Masters 45+, Heren

1. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 22.00 196401393 16.91
2. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196401375 17.97
3. Roy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701621 18.45

Masters 50+, Heren

1. Lionel GODEAUX Cercle De Natation Sportcity Woluwe 11.55 014/60 12.04
2. Reginald van de Giessen Arethusa 14.43 195800135 14.34
3. Ries Sterkenburg ZVDO'74 14.43 196100577 14.38
4. Jan de Laat AquAmigos 14.48 196000861 14.67
5. Ger van Veen Arethusa NT 196000583 14.82
6. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 14.61 196000961 15.72

Masters 55+, Heren

1. Philippe GODBILLE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 13.65 053/57 13.87
2. Jan Minkels Zegenwerp 16.23 195600213 16.07

Masters 60+, Heren

1. Etienne LANGUILLIER Cercle De Natation Sportcity Woluwe 23.75 061/50 25.55

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 15.80 194300109 16.10
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 17.29 194700135 17.18

Masters 70+, Heren

1. Henk Abels Psv 16.10 194100001 16.75
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 23.15 193900021 22.16

Masters 25+, Dames

1. Sabine Vink ZV Den Doorn 14.23 198704340 15.00
2. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 16.72 198705726 16.28
3. Nicole Verweij AquAmigos 16.46 198500692 16.82
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Lana Ohlenroth SG De Zeeuwse Kust 15.04 197801134 15.29

Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 13.55 197700810 13.51
2. Liselotte Joling Psv 14.04 197500268 14.04
3. Marion Warner ZV Strijen 15.61 197400886 16.36
4. Paula 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 197701132 18.23

Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 13.61 196900192 13.45
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 15.25 196900920 15.39
3. Corine van Giessen ZVDO'74 16.68 196800754 16.28
4. Margot van Beem ZVDO'74 NT 197000942 22.00

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 14.56 196700528 14.26
2. Annemarie Vuist Swol 1894 15.90 196300282 16.40
3. Ineke Slort AquAmigos 17.56 196600552 17.18

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek SG De Zeeuwse Kust 17.18 195800050 15.78
2. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 18.48 196000256 19.34

Masters 55+, Dames

1. Janneke van Liesdonk Arethusa 23.63 195700060 22.18

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 22.00 194400020 19.67

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 34.39 192600004 36.94

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 NT 199205713 12.47
2. Erik den Dekker ZVDO'74 NT 198900653 13.13
3. Dimitri Sauvage Trb/Res NT 198906755 14.49
4. Jeroen de Wit Zegenwerp 14.89 198906735 14.66

Masters 20+, Dames

1. Mandy Kuypers Zegenwerp 15.81 198802574 14.51
2. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 14.95 199107434 14.53
3. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 17.98 199200098 15.43
4. Mélina DEJONCKHEERE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 15.68 525/91 15.75
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 30+, Heren

1. Marco van Antwerpen ZV Strijen 33.34 198000027 34.20
2. Peter de Ridder ZV Den Doorn 37.00 197800867 37.23

Masters 40+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 34.21 196801475 34.20
2. Harold Matla Psv 35.00 196800591 37.17
3. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196801529 47.69

Masters 50+, Heren

1. Fred Ketting Psv 37.00 196000289 33.88

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 40.03 194700107 38.75

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 43.60 193800007 43.60

Masters 25+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda NT 198302112 36.19

Masters 30+, Dames

1. Bianca Cox Psv 38.00 198000214 36.06 FJ 1
2. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 37.12 198100120 36.06 FJ 2
3. Lana Ohlenroth SG De Zeeuwse Kust 39.84 197801134 41.36

Masters 35+, Dames

1. Maartje de Deugd Zegenwerp 35.10 197400118 38.02

Masters 40+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 42.36 196900920 42.07
AFGEM Jorga den Ouden De Geul 45.72 197000936

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 57.36 194000004 1:02.82

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 1:01.13 193400004 1:04.39

Masters 20+, Dames

1. Robina Hoegee ZVDO'74 34.83 199200754 35.07
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda NT 198401627 1:04.91
2. Wesley van Diejen Psv 1:09.00 1986agv 1:15.95

50m: 34.60 100m: 1:15.95

Masters 30+, Heren

1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 1:21.17 198100141 1:16.75
50m: 34.97 100m: 1:16.75

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool De Geul NT 197201435 1:46.00
50m: 46.95 100m: 1:46.00

AFGEM Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:02.88 197100175

Masters 45+, Heren

1. Olivier DELFOSSE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:06.30 344/63 1:07.76
50m: 31.33 100m: 1:07.76

2. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.72 196701617 1:20.54
50m: 35.54 100m: 1:20.54

3. Bart van Betuw Zegenwerp 1:20.46 196500087 1:30.03
50m: 40.38 100m: 1:30.03

Masters 50+, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 2:00.00 196000861 1:46.55
50m: 49.62 100m: 1:46.55

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 1:32.30 195300091 1:30.28
50m: 42.80 100m: 1:30.28

Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:35.00 194300109 1:31.86
50m: 42.00 100m: 1:31.86

Masters 30+, Dames

1. Chiara MIGLIOLI Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:18.51 524/82 1:18.76
50m: 35.67 100m: 1:18.76

AFGEM Joana Carneiro D'elft 1:12.33 198202256

Masters 35+, Dames

1. Nathalie BLONDEEL Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1:17.96 012/77 1:15.07
50m: 35.41 100m: 1:15.07

Masters 40+, Dames

1. Kristien van den Moortel ShaRK 1:37.11 ShaRK/315/69 1:37.49
50m: 45.44 100m: 1:37.49
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 8, 100m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:12.46 195800202 2:24.75
50m: 1:07.97 100m: 2:24.75

Masters 20+, Heren

1. Paul Notenboom ZV Strijen 1:08.66 198805513 1:09.59
50m: 32.76 100m: 1:09.59

2. Robin Dellaert Scheldestroom 1:10.19 198800745 1:11.41
50m: 32.19 100m: 1:11.41

Masters 20+, Dames

1. Stephanie Rombout Psv 1:05.54 198803696 1:07.92
50m: 31.70 100m: 1:07.92

2. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:11.13 198806828 1:12.57
50m: 34.02 100m: 1:12.57

3. Samantha van Eijk De Geul 1:15.89 198806826 1:16.12
50m: 36.84 100m: 1:16.12

4. Diandra van Houwelingen ZVDO'74 1:17.16 198901896 1:16.54
50m: 35.20 100m: 1:16.54

5. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 1:36.92
50m: 44.26 100m: 1:36.92
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 19.73
DIS Bas Spoelstra De Futen 17.50 197701573

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 40+, Heren

1. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 18.81 196801529 19.16 FJ 1
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.88 197201333 19.16 FJ 2

Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 15.92 196701389 16.40
2. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196401375 20.15
3. Gerrit Roel Rodermond ZV Den Doorn 22.00 196401393 22.48

DIS Roy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701621
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 16.95 195800505 17.47
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195800689 18.34
3. Pieter Visser De Biesboschzwemmers 19.47 196000961 20.25

Masters 55+, Heren

1. Philippe GODBILLE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 16.54 053/57 17.44

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 17.55 194900163 19.26
2. Etienne LANGUILLIER Cercle De Natation Sportcity Woluwe 28.73 061/50 31.20

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 20.19 194700135 20.76

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 19.73 194200053 20.76
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 27.61 193900021 27.78

Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok Psv 17.92 198403350 19.53
2. Sabine Vink ZV Den Doorn 18.77 198704340 19.76

Masters 30+, Dames

1. Lana Ohlenroth SG De Zeeuwse Kust 20.04 197801134 19.67

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 18.03 197500268 17.73
2. Claudia van Drunen AquAmigos 17.37 197700810 18.10
3. Marion Warner ZV Strijen 21.50 197400886 22.31

Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 16.32 196900192 15.95
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 21.69 196900920 21.02
3. Margot van Beem ZVDO'74 NT 197000942 22.82
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 19.53 196300282 20.25

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek SG De Zeeuwse Kust 20.33 195800050 19.85
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 21.05 196200418 21.48

Masters 55+, Dames

1. Janneke van Liesdonk Arethusa 25.14 195700060 25.89

Masters 20+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 15.49 198803627 16.32
2. Jeroen de Wit Zegenwerp 19.55 198906735 19.95

Masters 20+, Dames

1. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch NT 199002960 22.24
2. Melissa van der Zanden Zegenwerp 22.00 198806832 22.84
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 25+, Heren

1. Gert-Jan den Dekker ZVDO'74 26.10 198500519 26.36
2. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 28.19 198603135 28.29
3. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 26.85 198603663 28.38
4. Frank Hovenier Neptunus'58 27.56 198503239 29.20

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek ZVDO'74 26.50 197800037 26.50
2. Marco van Antwerpen ZV Strijen 27.78 198000027 28.21
3. Albert Garcia i Tormo Psv 29.42 198202583 29.25
4. Maurits Colet ZVDO'74 NT 198102457 29.92
5. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 35.15 198102317 34.20

Masters 35+, Heren

DIS Bas Spoelstra De Futen 33.00 197701573
AB - De 1e (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Masters 40+, Heren

1. Andre de Bruijn ZVDO'74 28.63 196800165 28.45
2. Willem Boljé De Biesboschzwemmers 29.09 196801411 28.52
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 28.82 197200889 29.70
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 30.51
5. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 31.73 197001567 31.70
6. Gertjan van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 38.07 196801529 34.50

Masters 45+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 28.07 196701475 28.67
2. Roeland van der Heijden Psv 29.44 196701389 29.36
3. Joost de Kroon AquAmigos 29.57 196400999 29.81
4. Danny Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.67 196701617 30.31
5. Roy van Hassel ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196701621 39.66
6. Marco Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196401375 41.51

Masters 50+, Heren

1. Lionel GODEAUX Cercle De Natation Sportcity Woluwe 26.00 014/60 25.70
2. Fred Ketting Psv 26.65 196000289 26.77
3. Menno Lomans D'elft 29.95 196101071 29.29
4. Ries Sterkenburg ZVDO'74 31.32 196100577 30.29
5. Willem Zwiers AquAmigos 30.33 195800505 31.08
6. Reginald van de Giessen Arethusa 32.67 195800135 31.23
7. Ger van Veen Arethusa NT 196000583 31.77
8. Jan de Laat AquAmigos 33.43 196000861 33.95
9. Wim Slort AquAmigos 38.40 196201005 39.02

Masters 55+, Heren

1. Philippe GODBILLE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 30.73 053/57 31.00
2. Jan Minkels Zegenwerp 34.87 195600213 35.29
3. Peter Reedijk De Krabben 47.75 195500421 50.42

Masters 60+, Heren

1. Yoshihiro Yasumi De Futen 32.68 194900163 34.98
2. Etienne LANGUILLIER Cercle De Natation Sportcity Woluwe 57.54 061/50 57.83
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"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 33.54 194700107 33.33
2. Rob Hanou Psv 35.80 194300109 35.50

Masters 70+, Heren

1. Henk Abels Psv 37.84 194100001 37.82
2. Nico Baay Old Dutch Breda 47.25 194200053 45.75

Masters 25+, Dames

1. Nienke van Stipriaan Psv 29.92 198703970 30.17
2. Sabine Vink ZV Den Doorn 31.88 198704340 34.36
3. Dominique Clement DBD 33.00 198503574 34.64
4. Mariella Rijk SG De Zeeuwse Kust 37.88 198705976 35.24
5. Nicole Verweij AquAmigos 35.44 198500692 36.77 FJ 1
6. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 35.80 198705726 36.77 FJ 2

Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 30.02 198100120 30.34
2. Bianca Cox Psv 32.50 198000214 31.61
3. Ester de Ridder ZV Den Doorn 33.00 198101242 32.84
4. Antoinette van Andel ZVDO'74 35.74 197801236 37.70

AFGEM Joana Carneiro D'elft 29.86 198202256

Masters 35+, Dames

1. Claudia van Drunen AquAmigos 29.70 197700810 30.20
2. Paula 't Hart ZV Vlaardingen-Schiedam 40.69 197701132 39.39

Masters 40+, Dames

1. Kristien van den Moortel ShaRK 35.03 ShaRK/315/69 35.46
2. Corine van Giessen ZVDO'74 36.35 196800754 36.77
3. Ineke Branderhorst Den Doorn 42.92 196900918 41.94

AFGEM Jorga den Ouden De Geul 41.10 197000936

Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 30.91 196700528 30.91
2. Annemarie Vuist Swol 1894 35.81 196300282 36.16
3. Ineke Slort AquAmigos 39.28 196600552 40.38

AFGEM Alma Kraan De Geul 46.94 196600604

Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen Old Dutch Breda 49.08 194400020 44.95

Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 50.88 194000004 56.98

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 1:10.77 192600004 1:18.84

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 26.84 199205713 26.58
2. Dimitri Sauvage Trb/Res NT 198906755 30.66
3. Jeroen de Wit Zegenwerp 33.44 198906735 32.81
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Zuidelijke Cirkel 2012 - 5e wedstrijd
Giessen, 28-10-2012

"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Mandy Kuypers Zegenwerp 31.46 198802574 31.08
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 34.48 199200098 33.56
3. Mélina DEJONCKHEERE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 34.91 525/91 34.47
4. Devina de With ZV Den Doorn 34.04 199204892 37.54
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"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
28-10-2012 25+50+75+100m wisselslag estafette d/h/mix Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Dames

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 3:11.85 3:11.80
Corine van Giessen 68 Robina Hoegee 92
Manuela Punt 74 Chantal Timmermans 89

2. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 2:01.53 3:22.33
Mandy Erkelens 87 Lisanne van Noorloos 91
Antoinette Kant 69 Ester de Ridder 81

100+, Heren

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:29.62 2:40.13
Dennis van Beek 78 Wim Vos 84
Erik den Dekker 89 Gert-Jan den Dekker 85

120+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:46.04 3:07.06
Peter de Ridder 78 Nico Swart 68
Wouter van der Stelt 72 Tommy Uilenberg 86

100+, Gemengd

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:07.00 3:17.44
Melissa van der Zanden 88 Bart van Betuw 65
Jeroen de Wit 89 Mandy Kuypers 88

120+, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:41.58 2:55.72
Sabrina Boekhout 81 Mark Visser 88
Annette Wijnja-Visser 67 Willem Boljé 68

160+, Gemengd

1. Arethusa 1 Arethusa NT 3:23.44
Janneke van Liesdonk 57 Ger van Veen 60
Walter van Luenen 75 Marlijn Hendriksen 88
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"Stichting de DoornOtters"

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
28-10-2012 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 5:00.00 196800591 4:59.75
50m: 33.61 150m: 1:49.64 250m: 3:07.00 350m: 4:23.11

100m: 1:11.05 200m: 2:28.50 300m: 3:45.42 400m: 4:59.75

2. Andre de Bruijn ZVDO'74 5:58.00 196800165 5:36.67
50m: 37.60 150m: 2:03.67 250m: 3:32.07 350m: 4:58.23

100m: 1:20.10 200m: 2:48.10 300m: 4:15.57 400m: 5:36.67

Masters 45+, Heren

1. Olivier DELFOSSE Cercle De Natation Sportcity Woluwe 5:03.08 344/63 4:41.19
50m: 32.19 150m: 1:43.02 250m: 2:55.38 350m: 4:06.94

100m: 1:07.23 200m: 2:19.26 300m: 3:31.69 400m: 4:41.19

2. Jo-an Mudde Zeester Meerval 4:39.34 196701457 4:51.75
50m: 33.66 150m: 1:46.88 250m: 3:01.30 350m: 4:15.73

100m: 1:09.84 200m: 2:23.78 300m: 3:38.66 400m: 4:51.75

3. André Zandberg Trb/Res 5:32.22 196601369 5:21.76
50m: 36.51 150m: 1:56.57 250m: 3:18.89 350m: 4:40.45

100m: 1:16.10 200m: 2:37.82 300m: 3:59.73 400m: 5:21.76

4. Joost de Kroon AquAmigos 5:26.31 196400999 5:31.52
50m: 38.66 150m: 2:02.45 250m: 3:27.31 350m: 4:50.94

100m: 1:20.51 200m: 2:45.03 300m: 4:09.38 400m: 5:31.52

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 195800689 6:00.08
50m: 37.72 150m: 2:05.08 250m: 3:40.20 350m: 5:14.65

100m: 1:20.02 200m: 2:52.47 300m: 4:27.22 400m: 6:00.08

2. Filip Timmermans ShaRK 6:24.79 ShaRK/163/60 6:15.34
50m: 41.30 150m: 2:14.69 250m: 3:50.94 350m: 5:28.69

100m: 1:26.78 200m: 3:02.75 300m: 4:38.92 400m: 6:15.34

Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 6:13.61 195300091 6:01.51
50m: 39.76 150m: 2:11.16 250m: 3:43.60 350m: 5:16.92

100m: 1:25.02 200m: 2:57.70 300m: 4:30.13 400m: 6:01.51

Masters 60+, Heren

1. Brend Brevé Psv 5:12.08 195200265 5:21.20
50m: 35.23 150m: 1:55.39 250m: 3:17.86 350m: 4:41.67

100m: 1:14.39 200m: 2:36.45 300m: 3:59.60 400m: 5:21.20

Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 5:18.64 194700107 5:17.82
50m: 36.39 150m: 1:57.38 250m: 3:19.10 350m: 4:39.48

100m: 1:16.70 200m: 2:37.95 300m: 4:00.00 400m: 5:17.82

2. Mar van Geel Old Dutch Breda 7:12.18 194700135 7:09.11
50m: 45.44 150m: 2:32.40 250m: 4:25.26 350m: 6:16.21

100m: 1:37.78 200m: 3:27.69 300m: 5:21.03 400m: 7:09.11

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 5:56.00 193800007 6:03.41
50m: 41.66 150m: 2:13.34 250m: 3:47.59 350m: 5:20.97

100m: 1:26.81 200m: 3:00.51 300m: 4:34.00 400m: 6:03.41

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 9:16.66 193900021 9:24.27
50m: 1:01.20 150m: 3:29.10 250m: 5:51.10 350m: 8:13.23

100m: 2:14.13 200m: 4:41.45 300m: 7:02.57 400m: 9:24.27
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda NT 198302112 5:11.69
100m: 1:12.02 200m: 2:30.69 400m: 5:11.69

2. Dominique Clement DBD 6:30.00 198503574 6:02.00
50m: 39.60 150m: 2:10.23 250m: 3:44.70 400m: 6:02.00

100m: 1:24.13 200m: 2:57.07 300m: 5:18.67

Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch Trb/Res 5:09.72 198200468 5:05.41
50m: 35.21 150m: 1:51.93 250m: 3:09.35 350m: 4:27.47

100m: 1:13.19 200m: 2:30.78 300m: 3:48.46 400m: 5:05.41

2. Bianca Cox Psv 5:20.00 198000214 5:09.78
50m: 35.15 150m: 1:52.90 250m: 3:11.25 350m: 4:30.40

100m: 1:13.93 200m: 2:31.97 300m: 3:50.82 400m: 5:09.78

Masters 35+, Dames

1. Maartje de Deugd Zegenwerp 5:03.51 197400118 5:27.57
50m: 35.45 150m: 1:56.80 250m: 3:22.07 350m: 4:46.57

100m: 1:15.07 200m: 2:39.36 300m: 4:04.64 400m: 5:27.57

Masters 40+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 5:50.00 197100344 5:55.23
50m: 39.42 150m: 2:08.39 250m: 3:39.16 350m: 5:10.16

100m: 1:23.64 200m: 2:53.82 300m: 4:24.54 400m: 5:55.23

2. Kristien van den Moortel ShaRK 6:05.00 ShaRK/315/69 6:19.39
50m: 44.09 150m: 2:21.12 250m: 3:57.05 350m: 5:33.02

100m: 1:33.05 200m: 3:09.37 300m: 4:44.84 400m: 6:19.39

Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 5:40.95 196300282 5:44.74
50m: 38.74 150m: 2:05.31 250m: 3:33.56 350m: 5:01.84

100m: 1:21.09 200m: 2:49.17 300m: 4:17.78 400m: 5:44.74

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek SG De Zeeuwse Kust 6:03.06 195800050 6:13.98
50m: 40.78 150m: 2:13.96 250m: 3:49.75 350m: 5:27.27

100m: 1:26.97 200m: 3:01.61 300m: 4:38.29 400m: 6:13.98

NG Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 8:00.00 196000256

Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 8:36.83 193400004 9:24.07
50m: 1:00.95 150m: 3:20.34 250m: 5:45.29 350m: 8:11.55

100m: 2:10.27 200m: 4:32.42 300m: 6:58.88 400m: 9:24.07

Masters 20+, Heren

1. Paul Notenboom ZV Strijen 4:45.15 198805513 4:52.02
50m: 33.57 150m: 1:47.70 250m: 3:02.86 350m: 4:17.16

100m: 1:10.45 200m: 2:25.26 300m: 3:39.54 400m: 4:52.02

Masters 20+, Dames

1. Diandra van Houwelingen ZVDO'74 5:24.48 198901896 5:26.23
50m: 35.54 150m: 1:56.95 250m: 3:20.92 350m: 4:43.86

100m: 1:15.51 200m: 2:37.92 300m: 4:02.48 400m: 5:26.23

2. Chantal Timmermans ZVDO'74 5:33.47 198904126 5:45.76
50m: 37.39 150m: 2:02.59 250m: 3:31.65 350m: 5:02.03

100m: 1:18.97 200m: 2:46.79 300m: 4:17.08 400m: 5:45.76


